
Dobrovolný svazek obcí Region Orlické hory
517 91 Deštné v Orlických horách

Návrh

2027

Střednědobý výhled rozpočtu (v tis.Kč)

ukazatelé

Předpokládané příjmy
dotace od obcí
přúmy z prodeje
ostatní příjmy

361
36l

0

0

361
361

0

0

361
361

0
0

Předpokládané běžné r}daje
Materiál
Služby
Příspěvky EG, OHP * ostatní

361
l0

250
l0l

361
l0

250
101

361
10

250
10l

Výdaje na dlouhodobé závazky lúvěry aj.l

Příjmy z dIouhodobých pohledávek

Předpokládané investičn í výdaje
linž. sítě, stav. parcely, sportoviště, cesty aj./

Vyvěšen oz 24.||.2025

Sejmuto 3 15.12.2025

oBEcNÍ uŘno
Bartošovice v O. h"

517 61Rokytnice v O. h.

okr. Rychnov n. Kn,

Podpis:


